
 
 

UCHWAŁA NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

na 2025 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” do Uchwały  

Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Regionalnego.  

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.03.2025 roku 

WYDATKI MARZEC/2025  

     

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 833,00 16 833,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  16 833,00 16 833,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   3 368,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   844,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 13 466,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 3 367,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   3 366,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   841,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   3 366,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   841,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   3 366,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   841,00 

OGÓŁEM   16 833,00 16 833,00 



 
 
  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.03.2025 roku 

WYDATKI MARZEC/2025  

     

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 833,00 16 833,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  16 833,00 16 833,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   3 368,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   844,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 13 466,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 3 367,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   3 366,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   841,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   3 366,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   841,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   3 366,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   841,00 

OGÓŁEM   16 833,00 16 833,00 



 
 
  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.03.2025 roku 

WYDATKI MARZEC/2025  

     

Dział 630 - Turystyka 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 005,00 2 005,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 005,00 2 005,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   401,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   101,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 1 604,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 401,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   401,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   100,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   401,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   100,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   401,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   100,00 

OGÓŁEM   2 005,00 2 005,00 



 
 
  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.03.2025 roku 

WYDATKI MARZEC/2025  

     

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 005,00 2 005,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 005,00 2 005,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   401,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   101,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 1 604,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 401,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   401,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   100,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   401,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   100,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   401,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   100,00 

OGÓŁEM   2 005,00 2 005,00 



 
 
  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.03.2025 roku 

WYDATKI MARZEC/2025  

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 721,00 16 721,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  16 721,00 16 721,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   3 347,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   837,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 13 376,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 3 345,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   3 343,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   836,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   3 343,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   836,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   3 343,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   836,00 

OGÓŁEM   16 721,00 16 721,00 



 
 
  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.03.2025 roku 

WYDATKI MARZEC/2025  

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   14 177,00 14 177,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  14 177,00 14 177,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   2 836,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   709,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 11 341,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 2 836,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   2 835,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   709,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   2 835,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   709,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   2 835,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   709,00 

OGÓŁEM   14 177,00 14 177,00 



 
 
  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1744/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.03.2025 roku 

WYDATKI MARZEC/2025  

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 544,00 2 544,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 544,00 2 544,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4018   511,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4019   128,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4048 2 035,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4049 509,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4118   508,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4119   127,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4128   508,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4129   127,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4718   508,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4719   127,00 

OGÓŁEM   2 544,00 2 544,00 

 


